

DODATOK K ZMLUVE O DIELO 3A-ZOD-0040518

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka) v znení neskorších
zmien a doplnkov
(ďalej len "zmluva")

I. Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obchodné meno:

Sídlo:

Zastúpený:

Oprávnený rokovať:

vo veciach zmluvných:

vo veciach technických:

IČO:

DIČ:

Bankové spojenie:

IBAN:

Tel.:

e-mail:

Obec Horovce

Horovce 25, 072 02

Erik Timko - starosta obce

Erik Timko

Erik Timko

003 251 98

202 073 8841

Prima banka Slovensko, a.s

SK 63 5600 0000 0042 0554 2012

056/6495731

ouhorovce@gmail.com , ou.horovce@stonline.sk

Zhotoviteľ:

Obchodné meno:

Sídlo:

Zastúpený:

vo veciach zmluvných:

vo veciach technických:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IBAN:

Tel. :

e-mail :

O.S.V.O. comp, a.s.

Strojnícka 18

Ing. Peter Bindas – predseda predstavenstva

Ján Lukáč – člen predstavenstva

Oprávnený rokovať:

Ing. Peter Bindas – výkonný riaditeľ

Ján Lukáč - výrobný riaditeľ

36 460 141

2020011950

SK2020011950

Tatrabanka a.s., Bratislava

2626 728 756/1100

SK07 1100 0000 0026 2672 8756

+421/51/7485 101

as@osvocomp.sk

uzatvorili po vzájomnej dohode túto zmluvu o dielo

II. Predmet dodatku

- 2.1 V zmysle zmluvy o dielo bod. 12.3 je vyhotovený dodatok, ktorého predmetom je doplnenie jedného svietidla v rámci realizácie projektu „**Modernizácia verejného osvetlenia obce Horovce - Hlavná komunikácia**“ z dôvodu matematickej chyby v písaní a počítaní, pri príprave rozpočtu.
- 2.2 Zhotoviteľ zabezpečí kompletnú dodávku a realizáciu stavebných prác podľa bodu 2.1.
- 2.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

III. Cena

- 3.1 Cena za vykonanie prác v zmysle predmetu dodatku je stanovená výsledkom verejného obstarávania realizovaného podľa § 117 zákona o verejnom obstarávaní.
- 3.2 **Cena za zhotovenie diela podľa čl. VI je:**

Celková cena bez DPH:	354,58 EUR
DPH 20% :	70,92EUR
Spolu s DPH :	425,50 EUR

IV. Záverečné ustanovenia

- 4.1 Ostatné články zmluvy ostávajú platné a nezmenené.
- 4.2 Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je príloha:
 - Príloha č. 1 - Rozpočet
- 4.3 Zmluvné strany prehlasujú, že tento dodatok zodpovedá ich slobodnej vôli, čo potvrdzujú podpismi zástupcov svojich štatutárnych orgánov.
- 4.4 Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť tohto dodatku nastane nasledujúci deň po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
- 4.5 Tento dodatok je vyhotovený v 4 exemplároch, z ktorých 2 sú pre objednávateľa a 2 pre zhotoviteľa.

V Horovciach dňa 20.07.2018

Objednávateľ:

.....
Erik Timko
starosta obce

V Prešove dňa 18.07.2018

Zhotoviteľ:

.....
Ing. Peter Bindas
predseda predstavenstva

.....
Ján Lukáč
člen predstavenstva

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Doplnenie LED svietidla Horovce

Názov objektu

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Horovce

Projektant

Zhotoviteľ

O.S.V.O. comp. a.s.

Spracoval

Ing. Imrich

Rozpočet číslo

Dňa

17.07.2018

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

0

0,00

0

0,00

0

0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady

1	HSV	Dodávky	0,00
2		Montáž	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00
4		Montáž	0,00
5	"M"	Dodávky	311,49
6		Montáž	35,09
7	ZRN (r. 1-6)		346,58
8	HZS		8,00

B Doplnkové náklady

8	Práca nadčas	0,00
9	Bez pevnej podl.	0,00
10	Kultúrna pamiatka	0,00
11		0,00
12	DN (r. 8-11)	
21	Kompl. činnosť	0,00

C Vedľajšie rozpočtové náklady

13	GZS	0,00
14	Projektové práce	0,00
15	Sťažené podmienky	0,00
16	Vplyv prostredia	0,00
17	Ine VRN	0,00
18	VRN z rozpočtu	0,00
19	VRN (r. 13-18)	0,00
22	Ostatné náklady	0,00

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	354,58
24	DPH 20,00 % z 354,58	70,92
25	Cena s DPH (r. 23-24)	425,50

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Miesto a podpis
objednávateľa

Pečiatka

Miesto a podpis
zhotoviteľa

Pečiatka

Miesto a podpis

17.07.2018

Pečiatka



O.S.V.O. comp. a.s. Prešov

Ing. Peter Rind

ROZPOČET

Objekt: Doplnenie LED svietidla Horovce
Projekt:

Objednávateľ: Obec Horovce
Zhotoviteľ: O.S.V.O. comp, a.s.
Miesto:

Spracoval: Ing. Imrich
Dátum: 17. 7. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Výmena pôvodných svietidiel za LED 346,575

21-M Elektromontáže 346,575

1	210040201	Montáž výložníka na stĺp	ks	1,000	10,500	10,500
2	3090114000E	Výložník V-BS 1000/60	ks	1,000	25,000	25,000
3	210050721A	Prúdový spoj svorkou do 50mm ²	ks	2,000	4,474	8,948
4	3117021500C	Svorka SLIW 52	ks	2,000	3,310	6,620
5	210100251	Ukončenie celoplastových káblov páskou do 3x2,5	ks	2,000	0,857	1,714
6	210120021	Poistkový komplet zapojenie	ks	1,000	2,000	2,000
7	3470350632D	Poistkový komplet na vzdušné vedenie GURO B6770 - 10A	ks	1,000	8,500	8,500
8	210202011	Svietidlo - montáž	ks	1,000	10,500	10,500
9	3470413000	LED svietidlo s príkonom max. 35W	ks	1,000	270,000	270,000
10	210810005	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	3,000	0,476	1,428
11	3410105000	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	3,000	0,455	1,365

OST Ostatné 8,000

12	HZS000111	Montážna plošina MP16	hod	0,500	16,000	8,000
----	-----------	-----------------------	-----	-------	--------	-------

Celkom 354,575